SULPHUR, uris, n. 3.
Brennestein.

Sulphuratus, a, um, sa
sem hefur i sier, edur a
sier Brennestein, ut: font-

tes sulphurati, Brenn-
steins. Hverar, 2. sulphu-

rata, n. plur. absol. (*subint.
lina vel ligna*), Brenne-

steins Spjitur, 3. sulphu-

rata, plur. n. Brenne-

steins, Udar i Jordunne.

Sulphureus, a, um, sa sem
er af Brennesteine, ut: odor

sulphureus, Brennesteins
Lift.

Sulphurosus, a, um, fullur
af Brennesteine.

SUM, fui, esse, eg er, it.
eg er til, finst, ut: est
genus hominum, það Foll
er til, su Þiob finst, meum
est, það heirer micr til,
nostrum est hoc facere,
það heirer of til. að giara,

2. *cum genit.* heirer til
 somer, *ut*; hominis in-
 genui est, bene velle,
 þad somer einum from-
 um Drañe, ad villa oðrum
 vel, est totus Pompei, 5
 hañ er allur med honum
 Pompejo, uppa Eydu
 hans Pompej, it. kostar,
 er verðt, *ut*; quanti est,
 er þad byrt? hvað mik eð
 kostar þad? magni esse
 apud aliquem, ad vera
 mikels meten hia einhver-
 tum, domi esse, ad vera 15
 heima, domi alienz esse,
 ad vera añarstadar, ad vera
 í framande Stad, (*ubi*
tamen, ut in reliquis,
locutio est elliptica.) moris 20
 est plerisq;, flester hasa þa
 Þeyju, plaga, 3. *cum*
dat. eg hese, eg a, *ut*: est
 mihi tantum auri, so mik eð
 Gull a eg, laudi hoc est 25
 ipsi, þad er Lofs verðt í
 hans Fare, esse crimini,
 ad vera lagt til Lijta, ad
 vera hallbed fyrir Lofst, ulul
 esse, ad vera til Gagns, 30
 til Ritsendar, quid tibi
 est? hvað skadar þig?
 hvað geingur ad þier? 4.
cum abl. ut: esse bono
 animo, ad vera med godu 35

giede, esse præstanti cor-
 pore, ad hasa bægelega
 Afynd, vera fallega a Fot
 komen, 5. *cum prop.*
variis, ut: hoc totum ab
 ipso est, þad er allt komed
 fra honum, hann, er Orð-
 soð í þvi öllu samann,
 apud aliquem recte esse,
 ad komast vel til rietta
 med eirn, cum imperio
 esse, ad hasa Það yfer,
 ad hasa Vallð til ad skipa
 og stícka, in animo est,
 þad hese eg í Síne, þad
 hese eg a sett, in spe esse,
id est, sperare, ad bona,
 in mora alicui esse, ad
 tesia fyrir einum, in amore
 & deliciis esse, ad vera
 mik eð elskadur, og af hallb-
 en, in armis esse, ad vera
 vopnadur, buenn til
 Stríðs, 6. life, er til,
 sed fuit; hañ hefur lifad,
 hann hefur þo vered til,
 hann er daudur, 7. est,
 þad skiedur, þad kann ad
 henda sig, 8. esto, lattur
 so vera.

Ens, tis, o. 3. sa Hlutur
 sem er til, og hefur syna
 eigenn Veru.

Futurus, a, um; sa sem
 verda mun, & *absol. n.*
 futu-

futurum, *pl. futura*, *epi*
terfomande *Gluter*.

Absum, *fui*, *esse*, *eg* er
fra *fiærverarþe*, 2. *de loco*,
abesse, ad vera langt fra,
3. *trop.* abesse à crimine,
culpa, ad vera saklaus,
sifnsala, & culpa ab ipso
abest, hann hefur aungva
Skulld i þvi, hann er frij
fra *Sölenne*, 4. abesse
multum ab aliquo, ad
vera öbrum miklu síður
lakare, 5. tantum abest,
ut: so er það langt fra,
ad *Ec*.